
ВЕСТИ
Арамильские

135№14 (1621)   
20.03.2025Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 26.02.2025 № 161

 О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 17.08.2023 № 540 «Об утверждении 

краткосрочного плана реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Арамильского 
городского округа» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4 - ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения №1, №2 к постановлению 
Администрации Арамильского городского округа от 17.08.2023 № 540 
«Об  утверждении краткосрочного плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Арамильского 
городского округа», изложив их в новой редакции (прилагается). 

          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 26.02.2025 № 161

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа 
от 17.08.2023 № 540 

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
 2024-2026 годы  на территории МО Арамильский городской округ Свердловской области

№ 
п/п

Адрес многоквар-
тирного дома

Год Мате-
риал 
стен

Ко
ли

че
ст

во
 э

та
ж

ей

Ко
ли

че
ст

во
 п

од
ъе

зд
ов

Сбособ 
форми-
рования 
фонда

Дата всту-
пления 
в силу 

решения 
ОСС о 

переходе

Общая 
пло-
щадь 
МКД, 
всего

Пло-
щадь 
поме-
щений 
МКД

Количе-
ство жи-
телей, за-
регистри-
рованных 

в МКД 
на дату 
утверж-
дения 

кратко-
срочного 

плана

Стои-
мость 
капи-

тального 
ремонта

Удель-
ная 

стои-
мость 
капи-

тально-
го ре-
монта 
1 кв. м 
общей 
пло-
щади 
поме-
щений 
МКД

Пре-
дель-
ная 

стои-
мость 
капи-

тально-
го ре-
монта 
1 кв. м 
общей 
пло-
щади 
поме-
щений 
МКД

Пла-
но-
вая 
дата 
за-

вер-
ше-
ния 
ра-
бот

Вво-
да в 
экс-
плу-
ата-
цию

За
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

Всего: В том числе В том 
числе 
жилых 
поме-

щений, 
находя-
щихся 
в соб-
ствен-
ности 
граж-
дан

Не-
жилых 
поме-
щений

Жилых 
поме-
щений

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./
кв.м

руб./
кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

А
ра

ми
ль

ск
ий

 
го

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г С
ве

рд
-

ло
вс

ко
й 

об
-

ла
ст

и
20

24
 г.

1 Арамильский город-
ской округ Сверд-
ловской области, г. 

Арамиль, ул. Курча-
това, д. 26

1977 - Кир-
пичные

2 3 На счете 
регио-

нального 
оператора

- 985,10 901,20 0,00 901,20 901,20 34 8 514 
203,76

9447,63 - 2024

2 Арамильский город-
ской округ Сверд-
ловской области, г. 

Арамиль, ул. Горба-
чева, д. 11

1978 - Кир-
пичные

2 3 На счете 
регио-

нального 
оператора

- 946,10 829,10 0,00 829,10 829,10 56 8 731 
533,29

10 
531,34

- 2024

3 Арамильский город-
ской округ Сверд-
ловской области, г. 

Арамиль, ул. Горба-
чева, д. 7

1978 - Кир-
пичные

2 3 На счете 
регио-

нального 
оператора

- 1083,80 961,40 0,00 961,40 961,40 51 5 711 
103,71

5940,40 - 2024


